
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТУРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

Изработувач(Планер)/Физичко лицеИзработувач(Планер)/Физичко лице Општина/МинистерствоОпштина/Министерство Надворешни субјектиНадворешни субјекти

Почеток

Дефинира:
-Наслов
-Планер

Планер

-Проектна програма*
-Проектна програма со скица на 
предлог план за парцелација*

-Извод од план*
-Елаборат за нумерички податоци/

ажурирана геодетска подлога*
-Барање за одобрување*

-Доказ за сопственост (имотен 
лист)*

-Полномошно*

(Доколку се работи за УП од член 63)

Одговорно лице

Дефинира:
-Комисија
-Арх. Број
-Годишна програма (опционално)

Комисија за урбанизам

Коригирана проектна програма

Планер

Мислење
Рок 15 дена

Позитивно/Негативно 
мислење?

-Урбанистички проект со план за 
парцелација*

-Стручна ревизија*
-Проектна програма*

Крај

Позитивно мислење

Негативно мислење

После три
обиди

Одговорно лице

Комисија за урбанизам

Мислење
Записник

Рок 15 дена

Позитивно/Негативно 
мислење?

Коригиран урбанистички проект

Негативно мислење

Позитивно мислење

Совет

Позитивно/Негативно 
мислење?

Крај

Негативно
мислење

Градоначалник/Министер

Позитивно мислење

Катастар

Преклопување на подлоги/
Известување за недостатоци

Рок 10 дена

Одговорно лице Преклопување на подлоги

Одговорно лицеИзвестување за недостатоци

Потврда за одобрување на УП*

Одговорно лице

Барање за преклопување*

Внесува линк од објава

Планер
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